

Notre politique de confidentialité

Karin Morchetti, du Centre Unisson met à jour sa politique de confidentialité, en application du nouveau Règlement Général sur la Protection des Données (RGPD) entré en vigueur dans l'Union Européenne le 25 mai 2018.

Dans ce cadre, nous vous permettons de recevoir uniquement les informations souhaitées.

Vous trouverez ci-dessous les conditions d'utilisation des données que vous saisissez sur le formulaire de contact de ce site.

Nous respectons votre confidentialité en protégeant vos données avec tous les moyens qui sont en notre possession.

Les seules données vous concernant que nous stockons (lorsque vous nous les avez communiquées via l'un des formulaires de ce site ou que vous avez communiquées à Karin Morchetti par tout autre moyen) sont votre adresse de messagerie et votre nom.

Ces données sont stockées sur les serveurs sécurisés de la Société Mailchimp.

Vos données ne seront jamais revendues ou partagées avec des tiers. Vous pouvez à tout moment demander :

- l'accès aux données à caractère personnel fournies
- la rectification de votre adresse de messagerie
- la suppression de votre adresse de messagerie
- à ne plus recevoir d'informations de la part de Karin Morchetti sur ses activités

Pour ce faire, il vous suffit d'envoyer un e-mail à l'adresse info@unisson.ch ou en cliquant directement sur le lien intégré dans le pied de page de chaque infolettre que vous recevez de la part de Karin Morchetti.

Ce site n'utilise pas de cookie et ne recueille aucune autre information que celle que vous saisissez volontairement via le formulaire situé dans la page « contact ».